
 

 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Керчи Республики Крым «Детский сад № 52 «Жемчужинка» 

(МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад № 52 «Жемчужинка») 
улица Энгельса, дом № 8, город Керчь, Республика Крым, Российская Федерация, 298306, тел. (836561) 6-81-07 E-mail:mbdou-52@mail.ru  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 «Об  установлении режима работы  

с 15.06.2019г. в МБДОУ г. Керчи РК 

«Детский сад № 52 «Жемчужинка» 
 

    
 

    В связи с началом отпускного периода, а также в связи с производственной 

необходимостью в летний оздоровительный период  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Установить режим работы МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад № 52 

«Жемчужинка» на оздоровительный  период 2020 года  с 07:00 до 19:00,  при 

пятидневной рабочей неделе с выходными днями (суббота и воскресенье), 

праздничными днями прописанными законодательством Российской Федерации. 
 

                                                                                 Срок: с 15.06.2020г. по 31.08.2020г.  
 

2.     Сократить количество групп с 6 до 3 групп  и определить ежедневный график 

работы возрастных групп: 

 

№ 

п/п 

Наименование групп Количество 

детей 

Режим работы 

1. I-я младшая группа № 01 20 
12 час. 00 мин. 

07:00 -19:00 

2. II младшая группа № 03 25 
10 час. 30 мин. 

07:00 -17:30 

4. старшая  группа № 06 25 
10 час. 30 мин. 

07:00 -17:30 

 

                                                                                 Срок: с 15.06.2020г. по 31.08.2020г. 
 

 

2.1.  Представить на утверждение руководителю график работы с 15.06.2020г.: 
 

 обслуживающего персонала – специалист по кадровому делопроизводству 

 Доброходова О.Н.; 

                                                                                  

от «11» июня  2020г.    г      г. Керчь                                        № 82-ОД _ 

mailto:mbdou-52@mail.ru


 педагогических работников –  старший воспитатель Радько Е.Ю. 
                                                                                  

 

3.   Ответственным работникам не допускать изменений в режиме дня МБДОУ  

      г. Керчи РК «Детский сад № 52 «Жемчужинка». 
 

 4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ г. Керчи РК 

 «Детский сад № 52 «Жемчужинка»                                 Г.А. Протопиш 

 


